kepada seluruh pihak yang telah berkontribusi, serta mencatat segala kebaikan

tersebut sebagai amal saleh dengan balasan pahala yang berlipat ganda. Penulis juga

berharap agar karya tulis ini dapat memberikan manfaat dan bernilai ibadah di sisi-

Nya.

Banjarmasin, 04 Rajab 1447 H

24 Desember 2025 M